



Україна

Державний професійно-технічний навчальний заклад  
«Заліщицьке вище професійне училище»

48601, Тернопільська обл., м. Залішки, вул. Ст. Бандери, 94, тел. 0/3554/2-14-01

№ 101 від 03.04.2023р.

начальнику  
управління освіти і науки  
Тернопільської ОДА  
Ользі ХОМІ

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Заліщицьке вище професійне училище» надає інформацію щодо  
реєстру укладених договорів з 01.01.2023р. по 31.03.2023р.

РЕЄСТР

Укладених договорів по Державному професійно-технічному навчальному закладі «Заліщицьке вище професійне училище»

№п /п	Назва постачальника	№ договору	Дата укладення	Найменування товарів, робіт та послуг	Од. виміру	Кіл- сть	Ціна за одиницю	Сума, гривень	Джерело фінансування (загальна фонд, спеціальний фонд)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	ПП «Світанок»	№2023-пост	02.01.2023р.	Постачання теплової енергії в гарячій воді	Гкал.	671	2944,53	1975779,63	Загальний фонд
	-//-	-//-	-//-	Постачання теплової енергії в гарячій воді м.Залішки	Гкал.	366	2944,53	1077697,98	-//-
	-//-	-//-	-//-	Постачання теплової енергії в гарячій воді смт.Товсте	Гкал.	305	2944,53	898081,65	-//-
2.	КП «Заліщицький Водоканал»	№ 2	16.01.2023р.	Розподіл води	м.куб.	618	48,96	30257,28	Загальний фонд
3.	ФОП Мезенев Р.А.	№141	17.01.2023р.	Послуги доступу до мережі інтернет	послуга	-	-	8400,00	Загальний фонд
	-//-	-//-	-//-	Безлімітний Корпоративний	-//-	12	350,00	4200,00	-//-
	-//-	-//-	-//-	Безлімітний Корпоративний	-//-	12	350,00	4200,00	-//-
4.	КП «Заліщицьке міське кому- нальне підприємство»	№ 1	17.01.2023р.	Послуги по захороненню твердих побутових відходів	послуга	12	1103,64	13243,68	Загальний фонд
5.	ТзОВ «Тернопільелектропостач»	№ 72	17.01.2023р.	Постачання електричної енер- гії (електрична енергія для	кВт год	95200	1,68	159936,00	Загальний фонд



6.	КП «Говстенське комунальне підприємство»	№ ВВ80	18.01.2023р.	приміщення гуртожитків)	послуга	12	1644	19728,00	Загальний фонд
7.	КП «ТОВСТЕДІАГОУСТРІЙ»	№ ТПВ80	18.01.2023р.	Послуги з централізованого водовідведення	послуга	12	750,00	9000,00	Загальний фонд
8.	ФОП Крайник В.Д.	№ 2	23.01.2023р.	Послуги з вивезення твердих побутових відходів	послуга	1	1600,00	1600,00	Спеціальний фонд
9.	АТ «Укртелеком»	№ 54-34	30.01.2023р.	Послуги з технічного нагляду та випробувань (1 одиниця ВО8407АС)	послуга	12	583,333	7000,00	Загальний фонд
10.	ФОП Безкорований Т.В.	№ 01/2023	01.02.2023р.	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	шт.	2	150,00	150,00	Спеціальний фонд
11.	ФОП Боброва К.Ю.	№ТНМ4439	02.02.2023р.	Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання та офсетного друку (ТонерSSC 1200 150)	послуга	1	13500,00	13500,00	Загальний фонд
12.	ТЗОВ «ВОГ РЕСУРС»	№040418-02/02/2023Щ КО91	02.02.2023р.	Доступ до онлайн сервісів та оновлення програмної продукції	послуга	-	-	20798,00	Спеціальний фонд
13.	ВАТ «Геріонізьобленерго»	№72/1	15.02.2023р.	Нафта і дистилати	л.	200	49,99	9998,00	Загальний фонд
14.	ФОП Городинський С.І.	№ 2/2023	22.02.2023р.	Бензин А-95	л.	200	54,00	10800,00	Загальний фонд
				Дизельне паливо	л.	200	54,00	10800,00	Загальний фонд
				Розподіл електричної енергії (послуги з забезпечення (компенсації) перетікань електроенергії)	кВАр*год	10281	0,2807	2886,04	Загальний фонд
				Арматура трубопроводів: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої (засувки)	-	-	-	3148,00	Спеціальний фонд
				Кран поливальний	шт.	2	185,00	370,00	Загальний фонд
				Коліно ф20/90	шт.	6	15,00	90,00	Загальний фонд
				Муфта ф20	шт.	2	75,00	150,00	Загальний фонд
				Американка ф20	шт.	2	95,00	190,00	Загальний фонд
				Фумка	шт.	3	55,00	165,00	Загальний фонд
				Круг зачислений	шт.	2	35,00	70,00	Загальний фонд
				Кран	шт.	3	245,00	735,00	Загальний фонд
				Коліно ф40	шт.	1	45,00	45,00	Загальний фонд
				Ніпель	шт.	1	65,00	65,00	Загальний фонд
				Коліно ф32	шт.	3	40,00	120,00	Загальний фонд
				Муфта ф32	шт.	4	35,00	140,00	Загальний фонд
				Кран	шт.	2	185,00	370,00	Загальний фонд
				Трійник ф25	шт.	1	95,00	95,00	Загальний фонд
				Ніпель ф32х25	шт.	1	105,00	105,00	Загальний фонд
				Кран ф32	шт.	1	285,00	285,00	Загальний фонд
				Трійник ф32	шт.	1	98,00	98,00	Загальний фонд



15.	ФОП Городинський С.І.	-/-/-	№ 3/2023	22.02.2023р.	Хомут для врізки Кріпильні деталі (саморіз, шуруп, дюбель)	шт.	-	55,00	55,00	-/-/-	Спеціальний фонд
		-/-/-		-/-/-	Шурупи	шт.	20	0,50	10,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Дюбель	шт.	40	1,50	60,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Гайка	шт.	10	1,25	12,50	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Гайка	шт.	10	1,00	10,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Гайка	шт.	10	0,80	8,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Свердло	шт.	2	58,00	116,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Заглушка	шт.	2	38,00	76,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Футорка	шт.	1	20,00	20,00	-/-/-	
		-/-/-		-/-/-	Цвяхи	кг.	2	60,00	120,00	-/-/-	
16.	ФОП Городинський С.І.	№ 4/2023	22.02.2023р.	Насоси та компресори(Шланг компресорний)	шт.	1	575,00	575,00	575,00	-/-/-	Спеціальний фонд
17.	ФОП Городинський С.І.	№ 5/2023	22.02.2023р.	Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл (Автоматика)	шт.	1	275,00	275,00	275,00	-/-/-	Спеціальний фонд
18.	ФОП Городинський С.І.	№ 6/2023	22.02.2023р.	Частини для сільськогосподарської техніки	-	-	-	1870,00	1870,00	-/-/-	Спеціальний фонд
		-/-/-	-/-/-	Жилка	м.	170	5,00	850,00	850,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Свічка	шт.	5	65,00	325,00	325,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Змазка редукторна	шт.	1	110,00	110,00	110,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Редуктор до 6 т.	шт.	1	375,00	375,00	375,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Фільтр	шт.	1	150,00	150,00	150,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Штуцер	шт.	2	30,00	60,00	60,00	-/-/-	
19.	ФОП Городинський С.І.	№ 7/2023	22.02.2023р.	Мастильні засоби (Масло)	б.т.	2	195,00	390,00	390,00	-/-/-	Спеціальний фонд
20.	ФОП Городинський С.І.	№ 8/2023	22.02.2023р.	Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	-	-	-	530,00	530,00	-/-/-	Спеціальний фонд
		-/-/-	-/-/-	Серпівина	шт.	1	150,00	150,00	150,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Щітка	шт.	1	85,00	85,00	85,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Кий	шт.	1	55,00	55,00	55,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Мішки для сміття	уп.	2	45,00	90,00	90,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Йорж туал.	шт.	1	75,00	75,00	75,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Засіб для мишей	уп.	1	75,00	75,00	75,00	-/-/-	
21.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 9/2023	24.02.2023р.	Папір наждачний метразний	м.пог.	1,7	19,00	32,3	32,3	-/-/-	Спеціальний фонд
22.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 10/2023	24.02.2023р.	Мастики, шпаклівки, змазки та розчинники	-	-	-	1754,28	1754,28	-/-/-	Спеціальний фонд
		-/-/-	-/-/-	Штукатурка гіпсова	шт.	1	221,00	221,00	221,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Грунтовака 10л.	шт.	1	110,00	110,00	110,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Грунтовака інтерерна	шт.	3	206,00	618,00	618,00	-/-/-	
		-/-/-	-/-/-	Грунтовачна фарба	шт.	1	511,84	511,84	511,84	-/-/-	



23.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 11/2023	24.02.2023р.	Грунтовка протиприбокова Замки, ключі та петлі	шт.	2	146,72	293,44	-	-	293,44	-	-	669,32	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Замок навісний	шт.	1	152,32	152,32	-	-	152,32	-	-	152,32	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Замок врізний	шт.	1	350,00	350,00	-	-	350,00	-	-	350,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Циліндрований механізм	шт.	1	167,00	167,00	-	-	167,00	-	-	167,00	-/-/-
24.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 12/2023	24.02.2023р.	Конструкційні матеріали	-	-	-	345,96	-	-	345,96	-	-	345,96	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Піна монтажна	шт.	1	232,96	232,96	-	-	232,96	-	-	232,96	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Цемент 25 кг.	мішки	1	113,00	113,00	-	-	113,00	-	-	113,00	-/-/-
25.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 13/2023	24.02.2023р.	Кріпильні деталі	-	-	-	334,78	-	-	334,78	-	-	334,78	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Шуруп 8x100	шт.	6	4,03	24,18	-	-	24,18	-	-	24,18	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Шайба ф8	шт.	6	0,60	3,60	-	-	3,60	-	-	3,60	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Дюбель 6x100	шт.	100	1,50	150,00	-	-	150,00	-	-	150,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Шуруп 3,5x35	шт.	100	0,25	25,00	-	-	25,00	-	-	25,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Бур 6x160	шт.	1	38,00	38,00	-	-	38,00	-	-	38,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Муфта ПЕ 32	шт.	2	47,00	94,00	-	-	94,00	-	-	94,00	-/-/-
26.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 14/2023	24.02.2023р.	Мітли, щітки та інше господарське приладдя	-	-	-	265,00	-	-	265,00	-	-	265,00	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Щітка для дрилі	шт.	1	41,00	41,00	-	-	41,00	-	-	41,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Щітка крацовки	шт.	1	157,00	157,00	-	-	157,00	-	-	157,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Макловиця, пензлик	шт.	1	67,00	67,00	-	-	67,00	-	-	67,00	-/-/-
27.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 15/2023	24.02.2023р.	Поліетиленові мішки та пакети для сміття	-	-	-	618,68	-	-	618,68	-	-	618,68	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Пакети для сміття	уп.	3	81,00	81,00	-	-	81,00	-	-	81,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Паста клеї	шт.	1	15,68	15,68	-	-	15,68	-	-	15,68	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Пакети для сміття	уп.	6	60,00	60,00	-	-	60,00	-	-	60,00	-/-/-
28.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 16/2023	24.02.2023р.	Фарби	-	-	-	8575,00	-	-	8575,00	-	-	8575,00	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Фарба 20 кг.	шт.	5	665,00	3325,00	-	-	3325,00	-	-	3325,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Фарба вапняна 16 кг.	шт.	5	1050,00	5250,00	-	-	5250,00	-	-	5250,00	-/-/-
29.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 17/2023	24.02.2023р.	Продукція для чищення	-	-	-	449,00	-	-	449,00	-	-	449,00	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Білізна «Онїкс»	шт.	2	34,00	68,00	-	-	68,00	-	-	68,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Засіб для миття посуду	шт.	1	50,00	50,00	-	-	50,00	-	-	50,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Засіб для миття посуду	шт.	1	61,00	61,00	-	-	61,00	-	-	61,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Обезжирювач – спреї	шт.	1	150,00	150,00	-	-	150,00	-	-	150,00	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Засіб для туалету	шт.	2	60,00	120,00	-	-	120,00	-	-	120,00	-/-/-
30.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 18/2023	24.02.2023р.	Різальні інструменти	-	-	-	109,50	-	-	109,50	-	-	109,50	Спеціальний фонд
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Набір 10 лез	шт.	1	19,55	19,55	-	-	19,55	-	-	19,55	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Ніж 18 мм з гвинтом	шт.	1	59,50	59,50	-	-	59,50	-	-	59,50	-/-/-
	-/-/-	-/-/-	-/-/-	Ніж 18 мм з відломним лезом	шт.	1	30,00	30,00	-	-	30,00	-	-	30,00	-/-/-



31.	ФОП Винниченко Р. В.	№19/2023	24.02.2023р.	Насос глибинний	шт.	1	8900,00	8900,00	Спеціальний фонд
32.	ФОП Винниченко Р. В.	№20/2023	24.02.2023р.	Кабель ПВВП 2*2,5	м.пог.	20	29,00	580,00	Спеціальний фонд
33.	БАТ «Тернопільобленерго»	№1	27.02.2023р.	Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	послуга	1	3705,04	3705,04	Спеціальний фонд
34	Загіницький РЕМ БАТ «Тернопільобленерго»	№ 16	06.03.2023р.	Електромонтажні роботи (демонтаж лічильника)	послуга	1	2315,28	2315,28	Спеціальний фонд
35	БАТ «Тернопільобленерго»	№ 72/1	07.03.2023р.	Розподіл електричної енергії (послуги з забезпечення (компенсації) перетікань реактивної електроенергії)	кВАр*год	10473	0,2965	3105,41	Загальний фонд
36.	ДП «Інфоресурс»	№ 2352	17.03.2023р.	Надання технічних послуг	послуга	-	-	14659,44	Загальний фонд
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	послуги з підтримання доступу суб'єкта освітньої діяльності, його відокремленого структурного підрозділу до ЄДРБО	-//-/-	1	9608,40	9608,40	-//-/-
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	послуги із забезпечення постійного відображення в Реєстрі суб'єктів освітньої діяльності ЄДРБО інформації про суб'єкта освітньої діяльності, його відокремлений структурний підрозділ	-//-/-	1	5054,04	5054,04	-//-/-
37.	ФОП Безкоровайний Т.В.	№ 21/2023	20.03.2023р.	Блок живлення Aerosol VX Plus 500W v.2.3	шт.	1	1290,00	1290,00	Загальний фонд
38.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 22/2023	22.03.2023р.	Лічильник НІК 2301 АР3.0000.0.11	шт.	1	2275,00	2275,00	Загальний фонд
39.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 23/2023	22.03.2023р.	Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	-	-	-	2275,00	Загальний фонд
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	Вимикач автоматичний ЗР100А Промфактор корпусний	шт.	1	2032,00	2032,00	Загальний фонд
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	Ящик КДЕ – 2 1 –ф широка	шт.	1	243,00	243,00	Загальний фонд
40.	ФОП Винниченко Р. В.	№ 24/2023	22.03.2023р.	Кабелі та супутня продукція	-	-	-	1120,50	Загальний фонд
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	Кабель ПВ – 31*16	м.пог.	8	83,00	664,00	-//-/-
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	Наконечник кабельний мідний Д16	шт.	12	31,00	372,00	-//-/-
	-//-/-	-//-/-	-//-/-	Трубка термоусаджувальна 3	шт.	1	59,50	59,50	-//-/-



	-//-	-//-	-//-	Клейовим шаром д-9,5 мм Наконечник НТ 16.0 - 18	шт.	10	2,50	25,00	-//-

Керівник установи

Головний бухгалтер



Віктор СТОЯК

Юлія СТРАТІЙ